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부서: 농식품유통과

정책: 농식품유통활성화

단위: 농식품산업기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 농식품유통과

농식품유통과 17,139,372 15,665,776 1,473,596

국 856,008 663,241 192,767

기 24,000 24,000 0

도 3,282,070 3,087,632 194,438

시 12,977,294 11,890,903 1,086,391

농식품유통활성화 16,752,693 15,506,814 1,245,879

국 856,008 663,241 192,767

기 24,000 24,000 0

도 3,282,070 3,087,632 194,438

시 12,590,615 11,731,941 858,674

농식품산업기반구축 8,498,871 7,934,692 564,179

국 592,858 593,941 △1,083

도 1,573,105 1,448,822 124,283

시 6,332,908 5,891,929 440,979

김천자두꽃축제 0 50,000 △50,000

201 일반운영비 0 50,000 △50,000

03 행사운영비 0 50,000 △50,000

□ 2022년 김천자두꽃축제 0 50,000 △50,000경정 0원

최고농업경영자과정교육 13,440 20,160 △6,720

307 민간이전 13,440 20,160 △6,720

05 민간위탁금 13,440 20,160 △6,720

□ 경북농민사관학교(최고농업경영자과정) 교육

비 지원 13,440 20,160 △6,720경정 13,440,000원

친환경농산물학교급식지원(보조) 2,027,116 1,404,051 623,065

도 405,434 280,826 124,608

시 1,621,682 1,123,225 498,457

307 민간이전 2,027,116 1,404,051 623,065

도 405,434 280,826 124,608

시 1,621,682 1,123,225 498,457

02 민간경상사업보조 2,027,116 1,404,051 623,065

□ 친환경농산물 학교급식 지원

2,027,116 1,404,051 623,065경정 2,027,116,000원

도 405,434 280,826 124,608

시 1,621,682 1,123,225 498,457

초등돌봄교실 과일간식 지원(보조) 67,716 69,882 △2,166

국 33,858 34,941 △1,083

도 10,157 10,482 △325

시 23,701 24,459 △758

307 민간이전 67,716 69,882 △2,166

국 33,858 34,941 △1,083

도 10,157 10,482 △325

시 23,701 24,459 △758

02 민간경상사업보조 67,716 69,882 △2,166

□ 초등돌봄교실 과일간식 지원

67,716 69,882 △2,166경정 67,716,000원



부서: 농식품유통과

정책: 농식품유통활성화

단위: 농식품산업기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 33,858 34,941 △1,083

도 10,157 10,482 △325

시 23,701 24,459 △758

농식품개발활성화 570,010 441,010 129,000

국 60,000 0 60,000

도 78,300 78,300 0

시 431,710 362,710 69,000

농식품 개발기반 조성 154,210 145,210 9,000

206 재료비 18,950 9,950 9,000

01 재료비 18,950 9,950 9,000

□ 자두음료 가공제품 시음행사 운영 재료비

9,000 0 9,0009,000,000원 * 1식

떡볶이 떡 상온유통 기술시범 사업 120,000 0 120,000

국 60,000 0 60,000

시 60,000 0 60,000

402 민간자본이전 120,000 0 120,000

국 60,000 0 60,000

시 60,000 0 60,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 120,000 0 120,000

□ 떡볶이 떡 상온유통 기술시범 사업

120,000 0 120,000120,000,000원 * 1식

국 60,000 0 60,000

시 60,000 0 60,000

농업생산유통활성화 5,933,370 5,410,670 522,700

국 203,150 69,300 133,850

기 24,000 24,000 0

도 1,263,495 1,223,340 40,155

시 4,442,725 4,094,030 348,695

농산물유통기반 조성 2,476,600 2,321,600 155,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

□ 원예산업발전계획 수립 용역

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

402 민간자본이전 2,440,000 2,305,000 135,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 820,000 805,000 15,000

□ 농산물도매시장 차량경매대 지원

15,000 0 15,00030,000,000원 * 1대 * 50/100

03 민간위탁사업비 1,620,000 1,500,000 120,000

□ 포도자두 김천앤 포장재 지원

1,620,000 1,500,000 120,000경정 1,620,000,000원

농특산물 광고 및 유통활성화 397,480 297,480 100,000

402 민간자본이전 325,000 225,000 100,000

03 민간위탁사업비 325,000 225,000 100,000



부서: 농식품유통과

정책: 농식품유통활성화

단위: 농업생산유통활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 김천 농산물 및 김천앤 브랜드 홍보

100,000 0 100,00050,000,000원 * 2식

농산물공동선별비지원사업(보조) 257,700 0 257,700

국 128,850 0 128,850

도 38,655 0 38,655

시 90,195 0 90,195

307 민간이전 257,700 0 257,700

국 128,850 0 128,850

도 38,655 0 38,655

시 90,195 0 90,195

02 민간경상사업보조 257,700 0 257,700

□ 농산물 공동선별비 지원

257,700 0 257,700257,700,000원 * 1식

국 128,850 0 128,850

도 38,655 0 38,655

시 90,195 0 90,195

GAP안전성분석지원(보조) 64,000 54,000 10,000

국 32,000 27,000 5,000

도 9,600 8,100 1,500

시 22,400 18,900 3,500

301 일반보전금 44,000 34,000 10,000

국 22,000 17,000 5,000

도 6,600 5,100 1,500

시 15,400 11,900 3,500

12 기타보상금 44,000 34,000 10,000

□ GAP 안전성 분석지원 44,000 34,000 10,000경정 44,000,000원

국 22,000 17,000 5,000

도 6,600 5,100 1,500

시 15,400 11,900 3,500

농식품수출활성화 1,750,442 1,720,442 30,000

도 367,170 337,170 30,000

시 1,383,272 1,383,272 0

농식품수출우수시군지원 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 30,000 0 30,000

□ 농식품 수출 육성지원

30,000 0 30,00030,000,000원 * 2개소 * 50/100

도 30,000 0 30,000

재무활동(농식품유통과) 227,717 0 227,717

보전지출 227,717 0 227,717

보전지출(농식품유통과) 227,717 0 227,717

802 반환금기타 227,717 0 227,717

01 국고보조금반환금 56,998 0 56,998



부서: 농식품유통과

정책: 재무활동(농식품유통과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 2021년 초등돌봄과일간식지원 시범사업 집행

잔액 반납 1 0 1

□ 2020년 지역단위푸드플랜수립지원 집행잔액

반납 9,000 0 9,000

□ 2020년 지역단위푸드플랜수립지원 이자 반납

48 0 48

□ 2021년 고품질 베이커리용 과일가공 시범사

업 이자 반납 2 0 2

□ 2021년 찾아가는 양조장 사업 이자 반납

6 0 6

□ 2021년 GAP 안전성 분석지원 집행잔액 반납

964 0 964

□ 2021년 GAP 안전성 분석지원 이자 반납

30 0 30

□ 2021년 농산물 공동선별비 지원사업 이자 반

납 378 0 378

□ 2021년 농산물마케팅지원사업 이자 반납

34 0 34

□ 2021년 유통시설현대화 지원사업 이자 반납

24 0 24

□ 2021년 유통시설현대화 지원사업 집행잔액

반납 1,200 0 1,200

□ 보조사업 사후관리 위반 반환금

6,661 0 6,661

□ 2021년 양곡관리지원사업 집행잔액 반납

6,831 0 6,831

□ 2021년 과실브랜드 육성지원사업 이자 반납

39 0 39

□ 2021년 농산물 우수관리(GAP) 시설보완 사업

집행잔액 반납 31,508 0 31,508

□ 2021년 농산물 우수관리(GAP) 시설보완 사업

이자 반납 272 0 272

860원

9,000,000원

47,070원

1,660원

5,550원

963,700원

30,000원

377,570원

33,650원

23,810원

1,200,000원

6,660,600원

6,830,180원

38,100원

31,507,470원

271,620원

02 시ㆍ도비보조금반환금 170,719 0 170,719

□ 2021년 초등돌봄과일간식지원 시범사업 집행

잔액 반납 1 0 1

□ 2021년 초중고 학교급식 지원사업 집행잔액

반납 97,523 0 97,523

□ 2021년 친환경농산물 학교급식 지원사업 집

행잔액 반납 56,502 0 56,502

□ 2021년 농업계고 졸업생 창업비용 지원사업

집행잔액 반납 4,500 0 4,500

□ 2020년 지역단위푸드플랜수립지원 집행잔액

반납 2,700 0 2,700

□ 2020년 지역단위푸드플랜수립지원 이자 반납

15 0 15

□ 2021년 농가맛집 특화밥상 프로젝트 시범사

업 이자 반납 2 0 2

□ 2021년 찾아가는 양조장 사업 이자 반납

2 0 2

460원

97,523,000원

56,502,000원

4,500,000원

2,700,000원

14,110원

1,160원

1,660원



부서: 농식품유통과

정책: 재무활동(농식품유통과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 2021년 GAP 안전성 분석지원 집행잔액 반납

290 0 290

□ 2021년 GAP 안전성 분석지원 이자 반납

9 0 9

□ 2021년 과실브랜드 육성지원사업 이자 반납

20 0 20

□ 2021년 생산단계 농산물 안전성 검사 지원

집행잔액 반납 375 0 375

□ 2021년 농산물 우수관리(GAP) 시설보완사업

집행잔액 반납 6,302 0 6,302

□ 2021년 농산물 우수관리(GAP) 시설보완사업

이자 반납 55 0 55

□ 2021년 농산물 공동선별비 지원사업 이자 반

납 44 0 44

□ 2021년 농산물 마케팅지원사업 이자 반납

11 0 11

□ 2021년 유통시설현대화 지원사업 이자 반납

8 0 8

□ 2021년 유통시설현대화 지원사업 집행잔액

반납 361 0 361

□ 보조사업 사후관리 위반 반환금

1,999 0 1,999

289,110원

9,000원

19,050원

375,000원

6,301,490원

54,320원

43,530원

10,080원

7,150원

360,860원

1,998,180원


